4" PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX

MINICROSS DEBUTTANTI E CADEIJROSSODROMO BASICROSS (1.5 Km

QUALIFICA
Qualifica (15:00)

H_E N
04/10/2020 11:00

BN

Giro empo sul Giro Dist. Ora
(155) CASERTA DARIO
1 2:03.810 4:13:43.017
2 2:17.331 +13.521 4:16:00.348
3 2:19.831 +2.500 4:18:20.179
4 2:02.835 -16.996 4:20:23.014
1 2:04.938 4:14:11.619
2 2:08.663 +3.725 4:16:20.282
3 2:06.590 -2.073 4:18:26.872
4 2:27.236 +20.646 4:20:54.108
1 2:15.022 4:12:24.467
2 2:17.258 +2.236 4:14:41.725
3 2:12.894 -4.364 4:16:54.619
4 2:10.839 -2.055 4:19:05.458
5 2:08.172 -2.667 4:21:13.630
1 2:09.641 4:14:21.263
2 2:19.097 +9.456 4:16:40.360
3 2:11.604 -7.493 4:18:51.964
4 2:14.573 +2.969 4:21:06.537
1 2:13.481 4:14:27.914
2 2:13.813 +0.332 4:16:41.727
3 2:12.961 -0.852 4:18:54.688
4 2:13.955 +0.994 4:21:08.643
1 2:15.625 4:14:16.778
2 2:14.983 -0.642 4:16:31.761
3 2:13.952 -1.031 4:18:45.713
4 2:14.713 +0.761 4:21:00.426
1 2:17.507 4:13:19.353
2 2:19.137 +1.630 4:15:38.490
3 2:20.747 +1.610 4:17:59.237
4 2:27.511 +6.764 4:20:26.748
1 2:27.850 4:12:36.112
2 2:27.321 -0.529 4:15:03.433
3 2:26.909 -0.412 4:17:30.342
4 2:25.105 -1.804 4:19:55.447
(31) LAMARMORAGIORGIO
1 2:39.432 4:13:28.490
2 2:40.315 +0.883 4:16:08.805
3 2:44.627 +4.312 4:18:53.432
4 2:39.662 -4.965 4:21:33.094

(3) SCOPELLITI BASILIO

Giro empo sul Giro Dist. Ora Giro empo sul Giro Dist. Ora
1 2:45.435 4:14:02.792
2 2:44.824 -0.611 4:16:47.616
3 2:44.217 -0.607 4:19:31.833
(8) CASSARA FABIO
1 2:54.398 4:14:29.160
2 2:51.245 -3.153 4:17:20.405
3 2:50.431 -0.814 4:20:10.836
1 3:05.749 4:14:48.908
2 3:08.036 +2.287 4:17:56.944
3 3:10.853 +2.817 4:21:07.797
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